INDICAÇÃO Nº 100/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de arrumar a lateral do bueiro da Rua: Ipora com Av: Perimetral Norte, pois este

com as enxurradas desgastou o asfalto nas laterais do bueiro formando um enorme

buraco.

                                            JUSTIFICATIVA

                         Com a intenção de evitar possíveis acidentes e manter a

manutenção do asfalto é necessário que este buraco que esta se formando seja

devidamente tapado.

      Sala de sessões, 08 de novembro de 2011.

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Ezequiel Raimundo Pereira

      Vereador- PSDB                                                  Vereador- PSDB

                                   Cristina R. Chernaki Passador

                                           Vereadora- PSDB